Valinhos, 20 de setembro de 2012.

Circular n.º 27/2012

Assunto: Sessão Ordinária 25/09/12.

Senhor(a) Vereador(a).

Atendendo solicitação do Senhor Presidente, comunico a Vossa Excelência que a Ordem do Dia da Sessão Ordinária a se realizar dia 25 de setembro às 18:30 horas está assim constituída:

1. Projeto de Lei n.º 52/12, que autoriza o Poder Executivo a conceder subvenção à Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Valinhos e dá outras providências até o valor de R$ 800.000,00.  Autoria do Executivo Municipal. Com Emenda. (Dependente de Parecer);

2. Moção n.º 40/12, de Apelo a Prefeitura Municipal para que em parceria com os responsáveis ou através de medida judicial resolva perigo iminente em construção abandonada na rua Mário Olivo no Jardim do Lago. Autoria do vereador José Aparecido Aguiar.

Nilson Luiz Mathedi

Diretor do Depto. Parlamentar

Exmo(a) Sr.(a)

Vereador(a) à Câmara Municipal de

Valinhos